
Soupis prací ZL.č.5
Stavba:

Místo: Průhonický park

Zadavatel: Botanický ústav akademie věd 

Uchazeč:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

D 025 Zajištění výsadeb

135 K 184501141
Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu 

do 1:5
m2 249,375

PP Zhotovení obalu kmene z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodání rohože tyto náklady se oceňují ve 

specifikaci. 

P
Poznámka k položce: 

OD 13, 15, 21, 30, 31, 57, 64, 67, 71, 94, 96, 103, 104, 114, 138, 139, 140

VV (56+419)*1,05*0,5 249,375

136 M M7.1 Bambusová rohož v.250cm ks 503,738

PP Bambusová rohož v.250cm

VV (56+419)*1,05*1,01 503,738

137 K 184813121
Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu 

do 1:5
kus 470,400

PP
Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, 

výšky do 2 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V ceně -3121 jsou započteny i náklady na spojení konců drátů po celé výšce pletiva a 

donesení připravených dílů pletiva k vybraným stromům na vzdálenost do 50 m. 2. V 

cenách prací -3131 až -3134 se provádí: a) sazenice listnaté - nátěr celého vrcholového 

výhonu s terminálním pupenem, b) sazenice jehličnaté - natírá se terminální pupen i s 

postraními větvemi horního přeslenu. 3. V ceně - 3121 je uvažována ochrana provedená 

pouze u kostry porostu, tj. 400 jedinců na hektar (spon 5 x 5 m). 4. Kostra porostu je cílový 

počet stromů na 1 hektar plochy lesa. 5. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou 

uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě 

použití lezeckých technik se tyto náklady oceňují individuálně. 

VV (112+70+56+70+140)*1,05 470,400

138 M M16 Individuální ochrana kmene -drátěné pletivo 150/14/6 bm 1 330,291

PP Individuální ochrana kmene - drátěné pletivo  150/14/6

VV (112+70+56+70+140)*2,8*1,05*1,01 1 330,291

139 K 348951250 Oplocení kultur v 1,5 m s drátěným pletivem m 12 429,000

PP

Oplocení lesních kultur dřevěnými kůly  průměru do 120 mm, bez impregnace, v osové 

vzdálenosti 3 m, v oplocení výšky 1,5 m, s drátěným pletivem výšky 1 m a s dvěma řadami 

ocelového drátu taženého, průměru 3 mm

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách -2161 až -2262 jsou započteny i náklady na zemní práce pro osazení sloupků 

vrat. 2. Výškou plotu se rozumí svislá vzdálenost mezi terénem a nejvyšším bodem madla, 

popř. nejvýše položeným taženým drátem. 3. Výškou vrat se rozumí svislá vzdálenost mezi 

terénem a horním koncem plotové tyčky. 4. Šířkou vrat se rozumí vodorovná vzdálenost 

mezi sloupky, na kterých jsou vrata zavěšena. 

140 K R32 Instalace feromonového lapače ks 78,780

PP Instalace feromonového lapače

VV 78*1,01 78,780

Průhonický park



141 M M17 Štěrbinový lapač kus 78,780

PP Štěrbinový lapač

VV 78*1,01 78,780

142 M M18 Feromonový odparník kus 78,780

PP Feromonový odparník

VV 78*1,01 78,780

143 M M19 Protizápachový přípravek Antismell kus 78,780

PP Protizápachový přípravek Antismell

VV 78*1,01 78,780



Datum: 01.09.2023

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena 

[CZK]

Cena celkem 

[CZK]

Množství 

MPC
J.cena [CZK]

Cena MPC celkem 

[CZK]

0,00 -53 302,13

1 556 404,25

64,73 16 142,04

60,69 30 571,86

97,10 45 675,84

24,28 32 299,47

105,19 1 307 406,51

202,30 15 937,19 -33,780 202,30 -6 833,69



606,89 47 810,79 -33,780 606,89 -20 500,74

566,43 44 623,36 -33,780 566,43 -19 134,01

202,30 15 937,19 -33,780 202,30 -6 833,69


